SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador ALEXANDRE SILVEIRA

 Praça dos Três Poderes - Senado Federal - Anexo II - Ala Senador Tancredo Neves - Gabinete 51 - CEP 70165-900 - Brasília/DF

REQUERIMENTO Nº       DE 2022

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da

Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao

Requerimento de Sessão Especial (SF/22885.88147-78), de autoria do

Senador Rodrigo Pacheco, a fim de “comemorar os 70 anos de fundação da

Rádio Itatiaia”.

Sala das Sessões,

Senador ALEXANDRE SILVEIRA

S
F

/
2

2
1

6
4

.
4

7
9

9
1

-
5

3